РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
14.12.2016г.                                           № 258                                  х. Майорский
О внесении изменений в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 11.01.2016 г. № 06 «Об утверждении  плана-графика на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2016 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2015 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Майорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 11.01.2016г № 06 «Об утверждении  плана-графика

на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2016 год».
       2. Приложение к постановлению Администрации Майорского сельского поселения от 11.01.2016г № 06 «Об утверждении  плана-графика на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2016 год» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Специалисту второй категории Администрации Майорского сельского поселения Финаевой Наталье Ивановне обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации Плана-графика закупки товаров,  работ,  услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2016 год с внесенными в него изменениями.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову Анну Андреевну.
Глава Администрации Майорского

сельского поселения

                      С.В.Мирошниченко
                                                                                                                              Приложение

       к постановлению Администрации

Майорского сельского поселения

                                                                                                                                                                                  от 11.01.2016г.  № 06
ПЛАН - ГРАФИК
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Заказчика
на 2016 год

	Наименование Заказчика
	Администрация Майорского сельского поселения Орловского района  Ростовской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	347501, Ростовская область, Орловский район, х. Майорский, ул. Магистральная 24. E-mail: sp29311@donpac.ru

	ИНН
	6126010946

	КПП
	612601001

	ОКТМО
	60642445

	КБК

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Кол - во (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(мес,год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101040920000190244
	61.10.1
	61.10.11
	1
	Услуги связи
	Предоставление услуг телефонной связи 24 часа в сутки, предоставлять доступ к сети местной телефонной связи в течение месяца с момента оплаты, обеспечение устойчивой и качественной телефонной связи, соответствующей требованиям технических норм, устранение неисправностей в сети связи
	услуга
	1
	45,5
	оплата производится по факту оказания услуг до 20-го числа месяца, следующего за расчетным, согласно предоставленным счетам на оплату услуг электросвязи, без авансирования
	Январь

2016
	Январь-

Декабрь

2016
	Единый поставщик

	95101040920000190244

95105031020026540244
	35.13
	35.11.10.110
	2
	Электроэнергия
	Бесперебойная поставка электрической энергии в соответствии с утвержденными лимитами потребления
	квт.ч
	39,2
	268,9
	30% стоимости эл.энергии в подлежащем оплате объеме покупки в месяце, за который осуществляется оплата, вносится до 10-го числа этого месяца.

40% стоимости эл.энергии в подлежащем оплате объеме покупки в месяце, за который осуществляется оплата, вносится до 25-го числа этого месяца.

Стоимость объема покупки электрической энергии (мощности) в месяце, за который осуществляется оплата, за вычетом средств, внесенных Потребителем в качестве оплаты электрической энергии (мощности) в течение этого месяца, оплачивается до 18-го числа месяца, следующего за месяцем, за который осуществляется оплата
	Январь

2016
	Январь-

Декабрь

2016
	Единый поставщик

	95101040920000190244
	36.00.1
	36.00.11
	3
	Холодное водоснабжение
	Бесперебойная подача воды, соответствующая санитарно-техническим нормам
	куб.м.
	0,04
	3,7
	Оплата производится до 10-го числа месяца, следующего за расчетным месяцем, на основании счетов, выставляемых к плате, без авансирования
	Январь

2016
	Январь-Декабрь

2016
	Единый поставщик

	95101040920000190244

	4

	3,0

	Закупка малого объема

	95101040920000190244

	5

	10,0

	Закупка малого объема

	95101040920000190244

	6

	50,0

	Закупка малого объема

	95101040920000190244

	7

	166,0

	 Закупка малого объема

	95101040920000190244

	8

	5,0

	Закупка малого объема

	95101040920000190244

	9

	197,2

	Закупка малого объема

	95101049990072390244

	12

	0,2

	Закупка малого объема

	95101130110022080244

	13

	3,0

	Закупка малого объема

	95101130120022360244

	14

	5,0

	Закупка малого объема

	95101130920021010244

	15

	24,0

	Закупка малого объема

	95101139990099990244

	16

	1,0

	Закупка малого объема

	95102039990051180244

	17

	31,1

	Закупка малого объема

	95103090410026570244

	20

	4,0

	Закупка малого объема

	95103090410026570244

	21

	4,0

	Закупка  малого объема

	95104090610022200244

	23

	1564,8

	Закупка малого объема

	95105021010026940244

	48,0

	Закупка малого объема

	95105021010026610244

	100,0

	Закупка малого объема

	95105031020022360244

	24

	34,5

	Закупка малого объема

	95105030410026570244

	25

	34

	Закупка малого объема

	951050310200265402

44

	32,2

	Закупка малого объема

	95105031020026560244

	92,8

	Закупка малого объема

	95107059990022330244

	16,0

	Закупка малого объема

	95111010510022180244

	8,5

	Закупка малого объема

	95111010510022180244

	1,4

	Закупка малого объема

Исполнитель: специалист второй категории Администрации Майорского сельского поселения  Н.И. Финаева
7
1